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Lehdistötiedote, julkaistavissa heti 

”Liikennesuunnittelun haaste tulevina vuosina on saavuttaa päästötön liikenne, joka ei 

unohda väestökatoalueiden liikkumistarpeita” 

Keskeinen liikennesuunnittelun ja liikennetieteiden kansallinen yhdistys, 

Liikennesuunnittelun Seura r.y. vietti 50-vuotisjuhlaansa Tieteiden talolla 17.12.2024. 

Seura perustettiin vuonna 1974, ja sen tavoitteena on ollut edistää liikennesuunnittelun 

kehitystä Suomessa. Seura toimii lausunnonantajana liikenteen säädösten osalta ja 

mahdollistaa vuorovaikutuksen eri liikennetoimijoiden välillä. 

Juhlapuheen piti Teknillisen korkeakoulun ex-rehtori professori emeritus Matti Pursula 

joka puheessaan totesi, että liikenneturvallisuutta tulee edelleen parantaa ja päästöttömän 

liikenteen tavoitteeseen on vastattava. Hyvät liikennesuunnittelun periaatteet, kuten 

liikkumistarpeiden vähentäminen ja vähäpäästöisten liikennemuotojen suosiminen, auttavat 

näiden haasteiden ratkaisemisessa. Hän totesi edelleen, että ”Kaupungistuminen on globaali 

megatrendi ja jatkuu myös Suomessa, mutta sen vaikutukset eivät rajoitu vain kaupunkeihin, 

vaan ilmenevät myös maaseudulla. Enemmän kuin puolet Suomen pinta-alasta on 

väestökatoaluetta, jolta katoavat niin joukkoliikenne- kuin taksipalvelutkin. Autottomat 

asukkaat jäävät vaille tarpeellisia matkustusmahdollisuuksia. Monitoimi-  ja kutsu- 

ohjausliikenne voivat tuottaa toimivia ratkaisuja, joskin yhteiskunnan tuki voi olla tarpeen”. 

Seuran puheenjohtaja yhteiskuntatieteiden tohtori, dosentti Yrjö Myllylä korostaa 

osaltansa, että liikennesuunnittelun tulevaisuudessa on tärkeää huomioida eri intressiryhmät, 

kuten elinkeinoelämä, vanhukset lapset ja eri vähemmistöt. Lisäksi liikennesuunnittelun tulee 

olla tulevaisuuslähtöistä ja liikenneturvallisuutta edistävää. 

Seuran tulevaisuuden näkymissä korostetaan liikennesuunnittelijoiden ja 

maankäyttösuunnittelijoiden vuorovaikutusta sekä alan koulutustarpeiden huomioimista. 

Seura pyrkii myös edistämään elinvoimaa ja yhteiskuntataloudellisesti kannattavia 

liikenneratkaisuja. 

Liikennesuunnittelun Seura järjestää helmikuussa 2025 seminaarin ja keskustelutilaisuuden 

otsikolla ”Hyvän kaupungin tuntomerkit nyt ja 2045”. Tilaisuuden motto on lainattu 

Aristoteleelta: ”Ihmiset tulevat kaupunkiin ansaitakseen leipänsä, mutta jäävät sinne 

elääkseen hyvän elämän”. 

Lisätietoja: 

Yrjö Myllylä Puheenjohtaja, Liikennesuunnittelun Seura, puh: 0500450578, 

yrjo.myllyla@liikennesuunnittelunseura.fi  

Tanja von Knorring Toiminnanjohtaja, Liikennesuunnittelun Seura puh: 0400196456, 

tanja.vonknorring@liikennesuunnittelunseura.fi 

Tilaisuudessa julkistettu Tieteellinen Liikenne-vuosikirjan vuoden 2024 volyymi: 

https://liikenne.journal.fi/issue/view/10988  
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